

## ZAWIADOMIENIE O SPOTKANIU

Urząd Gminy Krośniewice zawiadamia niniejszym, że w dniu 30.08.2024 roku o godz. **13.30** pod adresem: **Krośniewice, ul. Targowa 15 (budynek OSP)**, odbędzie się spotkanie Tymczasowego Nadzorca Sądowego Tomasza Maja, powołanego w postępowaniu o ogłoszenie upadłości Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej - Proszkowni Mleka w Krośniewicach, zwanej dalej Spółdzielnią ze wszystkimi Wierzycielami Spółdzielni oraz pozostałymi osobami, których upadłość Spółdzielni może bezpośrednio dotyczyć.

Spotkanie powyższe odbędzie się z następującym porządkiem obrad:

1. Przedstawienie aktualnej sytuacji finansowej Spółdzielni, w tym szacowanej wartości likwidacyjnej majątku Spółdzielni;
2. Przedstawienie skutków faktycznych i prawnych ogłoszenia upadłości, w szczególności zasad zaspokajania zobowiązań Spółdzielni w postępowaniu upadłościowym oraz szacowanego okresu trwania postępowania upadłościowego;
3. Przedstawienie praw i obowiązków Wierzycieli Spółdzielni, którzy chcą uczestniczyć w postępowaniu oraz dochodzić zapłaty swoich należności od syndyka;
4. Szczegółowe przedstawienie wymogów formalnych zgłoszenia wierzytelności syndykowi, których niezastosowanie, względnie naruszenie skutkować będzie nieuwzględnieniem Wierzyciela w podziale funduszy lub koniecznością poniesienia dodatkowej ustawowej opłaty w wysokości: 1 119,34 zł;
5. Wolne wnioski, w tym zadawanie pytań Nadzorcę Sądowemu w zakresie nieobjętym wyżej opisanym porządkiem obrad.

Urząd Gminy Krośniewice informuje, że niniejszego zawiadomienia dokonuje się na wniosek Prezesa Spółdzielni, zwanego dalej Organizatorem oraz za akceptacją i wolą Burmistrza Krośniewic, jako czynności mającej na celu zabezpieczenie słusznych interesów wszystkich Wierzycieli Spółdzielni, w szczególności jej pracowników oraz dostawców produktów rolnych z terenu Krośniewic i okolic. Do zawiadomienia dołącza się również na prośbę Burmistrza Krośniewic przez Tymczasowego Nadzorcę Sądowego złożoną informację pisemną w przedmiocie ewentualnych skutków upadłości Spółdzielni.

Informuje się przy tym, że uprawnionymi do uczestnictwa w spotkaniu są wszyscy Wierzyciele Spółdzielni, w tym pracownicy oraz dostawcy produktów rolnych, jak również członkowie (udziałowcy) spółdzielni oraz pozostałe osoby, których upadłość Spółdzielni będzie bezpośrednio dotyczyć albo osoby upoważnione przez wyżej wymienione osoby. Weryfikacja uprawnienia do uczestnictwa odbywać się będzie poprzez przyjęcie, że każdy uczestnik spotkania, który pojawił się na spotkaniu jest uprawniony do uczestnictwa tj. jest jednym z podmiotów opisanych powyżej oraz wyraził on zgodę na weryfikację jego tożsamości i uprawnienia do uczestnictwa na każdym etapie spotkania, w szczególności przed jego rozpoczęciem. Osoby, które nie wyrażają zgody na weryfikację swojej tożsamości i uprawnienia nie mogą uczestniczyć w spotkaniu i podobnie jak osoby nieuprawnione do uczestnictwa zobowiązane będą opuścić spotkanie na każdy wniosek Organizatora, chyba że uzna on takowe uczestnictwo za nienaruszające interesu spotkania lub interesu Spółdzielni.

**Uprzejmie prosimy o dokładne zapoznanie się z treścią zawiadomienia oraz wskazujemy, że niezastosowanie się przez Wierzyciela w postępowaniu upadłościowym Spółdzielni do wymogów formalnych pism lub wezwań syndyka, określonych ustawą Prawo upadłościowe skutkuje pozbawieniem takiego Wierzyciela prawa do otrzymania jakiegokolwiek zapłaty w tym postępowaniu.**

BURMISTRZ KROŚNIEWIC

*Katarzyna Erdman*